es necesario reformar el artículo Cuarto del Estatuto Social de la compañía, el cual 

en lo posterior dirá lo siguiente: 

"ARTICULO CUARTO: CAPITAL.- El capital social de la Compañía es de SETENTA 

Y DOS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 
(USD$72.000,00), dividido en SETENTA Y DOS MIL (72.000) nuevas 
participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de un valor de UN DÓLAR DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD$ 1,00) cada una de ellas.- 

La moción es sometida a votación y aprobada en forma unánime por los socios 

presentes.--- 

Los socios autorizan a los representantes legales de la compañía para otorgar la